# THEOREMATVM.

## THEOREMA LXI.

- Elementa dum naturaliter mouentur, à se-  
ipis mouentur.col.1. 361  
Ponitur opinio Scotti, cum suis fundamen-  
tis, cap.2. ibid.  
Adducuntur rationes Aduersariorum ac eo-  
rum opinio explicatur, per quam rejici-  
tur opinio Scotti.c.2.col.1. 365  
Prædictæ opiniones rejiciuntur, & rationes  
pro eis solvuntur.c.3.col.1. 367  
Adducuntur quedam obiectiones contra  
sententiam Scotti, & diluvuntur. caput 4,  
col.1. ibid. 369

## THEOREMA LXII.

- In mixto principium motus naturalis secun-  
dum elementum, prædominans est for-  
ma mixta.col.1. 374  
Allatum Thesaurus explicatur, caput vni-  
cum. ibid.

## THEOREMA LXIII.

- Motus Celi est neuter, col.2. 377  
Exponitur mens Scotti, & aliorum rationes  
soluntur, & declaratur quomodo in Ce-  
lo sit natura.cap.vnicum. ibid.

## THEOREMA LXIV.

- Substantia abstracte præter primam, sunt  
in genere.col.2. 379  
Exponitur sententia Scotti, & declaratur il-  
la propositio, Aeterno, & corruptibili ni-  
hil est communis vniuocum, cap.1. ibid.  
Allata opinonis confutatio, & solutio ra-  
tionum pro ea.c.2.col.2. 381

## THEOREMA LXV.

- Substantia suscipit magis, & minus. col.2.  
Exponitur quid sit suscipere magis, & mi-  
nus, & variae aliorum adducuntur opinio-  
nes, & rejiciuntur.c.1. ibid.  
Opinio Scotti, an substantia suscipiat ma-  
gis, & minus.c.2.col.1. 387  
Rationes Aduersariorum contra primâm  
Conclusionem Scotti, responsio ad funda-  
menta Scotti, & eorumdem solutio, &  
confutatio.c.3.col.1. 389  
Rationes Aduersariorum cōtra secundâm

Conclusionem, & eorumdem solutio.c.4.  
col.5. 392

## THEOREMA LXVI.

- Lumen est intentio, sive species sensibilis  
ipsius lucis.col.2. 394  
Ponitur quæstio Scotti ad literam ex 2.Sent.  
distinct. 1. 3. quæst. vnicâ, quia illa ea sunt  
multa pulchra scitu de hac materia. ca-  
put 1. ibidem  
Declaratur breuiter opinio Scotti, & opinio-  
nes aduersariorum cum suis fundamen-  
tis rejiciuntur.c.2.col.2. 398

## THEOREMA LXVII.

- Anima rationalis est forma informans  
col.2. 403  
Exponitur sententia Auerrois, cum suis fun-  
damentis.c.1. ibid.  
Prædicta sententia rejicitur; & explicatur  
opinio Scotti, & comprobatur. c.2.col.1.  
405  
Solvuntur rationes Aduersariorum, & pro-  
ponuntur quedam digna scitu pro intel-  
ligentia veritatis.c.3.col.1. 411

## THEOREMA LXVIII.

- Anima rationalis secundum veritatem est  
immortalis, sed de hac veritate fuit du-  
bius Aristoteles.col.1. 414  
Exponitur sententia Scotti.cap.1. ibidem  
Opiniones, & rationes Aduersariorum ex-  
pli-  
ciantur, cap.2.col.2. 417  
Opinio prædicta rejicitur, & rationes pro  
ea solvuntur.c.3.col.2. 419  
Animam rationalem esse immortalē se-  
cundum veritatem philosophicam pro-  
batur, & rationes in oppositum solu-  
tur.cap.4.col.1. 426